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Ila Brasileiro Supermoto 2018

Treinos Livres

Circuito ECPA Piracicaba 0,800 Km

|
21/4/2018 14:30
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SM BIKERS
Qualificacao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(0273) LAZLO PIQUET
1 50.244 +5.026 14:31:51.321
2 45.673 +0.455 14:32:36.994
3 45.526 +0.308 14:33:22.520
4 45.505 +0.287 14:34:08.025
5 45.218 - 14:34:53.243
6 47.592 +2.374 14:35:40.835
7 45,575 +0.357 14:36:26.410
(13) FELIPE SAVORDELLI
1 54.565 +7.120 14:31:39.224
2 48.382 +0.937 14:32:27.606
3 47.637 +0.192 14:33:15.243
4 48.444 +0.999 14:34:03.687
5 47.620 +0.175 14:34:51.307
6 49.292 +1.847 14:35:40.599
7 47.445 - 14:36:28.044
8 48.266 +0.821 14:37:16.310
9 47.698 +0.253 14:38:04.008
10 48.253 +0.808 14:38:52.261
1 47.819 +0.374 14:39:40.080
(72) JUNINHO TRUDES
1 59.015 +11.375 14:31:45.366
2 52.610 +4.970 14:32:37.976
3 47.994 +0.354 14:33:25.970
4 47.640 - 14:34:13.610
5 48.314 +0.674 14:35:01.924
6 47.870 +0.230 14:35:49.794
7 47.666 +0.026 14:36:37.460
8 47.868 +0.228 14:37:25.328
9 1:01.828 +14.188 14:38:27.156
10 47.946 +0.306 14:39:15.102
(27) LUIZ GUSTAVO
1 54.930 +5.531 14:31:31.043
2 50.295 +0.896 14:32:21.338
3 50.003 +0.604 14:33:11.341
4 50.227 +0.828 14:34:01.568
5 49.549 +0.150 14:34:51.117
6 50.453 +1.054 14:35:41.570
7 49.629 +0.230 14:36:31.199
8 50.117 +0.718 14:37:21.316
9 50.052 +0.653 14:38:11.368
10 49.426 +0.027 14:39:00.794
1 49.399 - 14:39:50.193
12 49.527 +0.128 14:40:39.720
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